KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 9 (21) Lutego 1855 roku.

№ 49.

Jutro, Katedry Ś. Piotra w Ant.; i Ś. Paschazego.

Z rozpoczęciem Wielkiego Postu, rozpoczynają się Nabożeństwa *Passyjne*. Dziś i w każdą Środę, *Passya* odprawiać się będzie w Kościele XX. *Karmelitów* na *Krak-Przedmieściu*;—jutro i w każdy Czwartek, w Kościele Metropolitalnym i Archi-Katedralnym Śgo JANA.